YOUR WORKSHOP
AT YOUR FINGERTIPS!
MACCHINE MULTIENERGY
MULTIENERGY MACHINES
AIR AND
ENERGY
MULTIENERGY MACHINE ARCO 10S
BENEFICI BENEFITS

DELIVERED AIR
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE
GENERATORE
GENERATOR
DIMENSIONI E PESO
DIMENSIONS AND WEIGHT
ARCO-M Diesel 10 HP - 800 l/min 10 - 12 bar 220 V
6,5 kVA
1350 x 500 x 650 (h) mm
140 kg
ARCO-MT Diesel 10 HP - 800 l/min 10 - 12 bar 220/380 V
7,5 kVA
1350 x 500 x 650 (h) mm
140 kg
ARCO100-M Diesel 10 HP 100 l 800 l/min 10 - 12 bar 220 V
6,5 kVA
1350 x 550 x 1050 (h) mm
180 kg
ARCO100-MT Diesel 10 HP 100 l 800 l/min 10 - 12 bar 220/380 V
7,5 kVA
1350 x 550 x 1050 (h) mm
180 kg
ARCO200-M Diesel 10 HP 200 l 800 l/min 10 - 12 bar 220 V
6,5 kVA
1450 x 600 x 1100 (h) mm
200 kg
ARCO200-MT Diesel 10 HP 200 l 800 l/min 10 - 12 bar 220/380 V
7,5 kVA
1450 x 600 x 1100 (h) mm
200 kg
ARCO270-M Diesel 10 HP 270 l 800 l/min 10 - 12 bar 220 V
6,5 kVA
1550 x 600 x 1100 (h) mm
210 kg
ARCO270-MT Diesel 10 HP 270 l 800 l/min 10 - 12 bar 220/380 V
7,5 kVA
1550 x 600 x 1100 (h) mm
210 kg
APPLICAZIONI